

Diverse articole 24.05.22

I.D.: 69817261

Data publicarii	30.05.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	6.153,51 RON - 6.153,51 RON
-------------------	-----------------------------

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Reductie galvanizata 1 x 3/4 1024114 Buc 4 3.36
13.44 655209 FIR ETANSARE FILETE LOCTITE Buc 1 42.31 42.31 TEAVA APA PE100 D.25 PN10
SDR17 C200 ML ML 200 2.35 470 PIESA BRANSARE 75-1/2 Buc 1 11.42 11.42 BRIDA PN 10
D75X1 Buc 4 13.45 53.8 MF0011-10574 CORP IL.STRADAL IP65 POWER LED 6400K 30W
include taxa timbru verde de 0.84 lei/buc Buc 1 126.05 126.05 BEC LED E27 5W/6400K
include taxa verde 0.60lei/buc Buc 40 5.04 201.6 GLOB FUMURIU 20cm CU SOCLU 00-00-613
Buc 14 33.61 470.54 37-002/F GLOB FUMURIU 25CM include tazxa verde 0.60lei/buc Buc 24
37.82 907.68 TYIR 16+25 ML 400 4.79 1916 074-005-0030 CORP IL.STR.30W 6400K include
taxa verde 0.88lei/buc Buc 10 109.24 1092.4 SPN6748 MODUL LED PT.APLICA 38W/4000K
include taxa verde 0.40lei/buc Buc 4 55.46 221.84 MF0013-00903 CLEMA UNIV.INTINDERE CIB
MU Buc 4 5.55 22.2 49398 LUSTRA 1 BEC E27 D:470MM ALB G Buc 1 137.83 137.83 13-
27000301 BEC LED TIP CIUPERCA E27 30W include taxa verde 0.60lei/buc Buc 1 54.8 54.8
CYABY-F 3X4 CBL ML 35 11.76 411.6
